praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habeatur
,
quae haberetur

jpsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ni se-

ptembris mdclxxxvi, pontificatus nostri

anno x.

Dat. die 3 septembris 1686, pontif. anno x.

CLXXIV.

Confirmanlur privilegia omnia el indul-

gentiae Ordinibus sancii Francisci de

Observanlid el aliis ulriusque sexus

personis concessa *.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dile- specie» hcu.

clus fìlius Franciscus Diaz a S. Bonaven-

tura , carissimi in Chrislo filii nostri

Caroli Hispaniarum regis catholici con

cionalor et theologus , ac in Romana
Curia prò ultramontana fSfmilià, ministro

generali Ordinis fratrum Minorum san

cti Francisci de Observantià nuncupato-

rum subieclà, commissarius gèneralis

,

quod privilegia, gratiae , concessiones,

favores et indulgentiae, etiam plenariae,

ac poenitenliarum relaxationes, celerà-

que indulta Ordinibus , congregationi-

bus, confraternitatibus, domibus, eccle-

siis, locis, benefacloribus , ac omnibus

et singulis ulriusque sexus personis, obe-

dientiae seu directioni praedicti mini-

stri gèneralis fralrum Minorum subieclis,

olim ab Apostolica Sede concessa seu

cornmunicata per plurium Romanorum

1 Hìc enunclatae constitutiones sunt Clemen-

tis Vili constit. ed. mdxcv, die 20 decembris

,

pontif. vi; Pauli V constit. ed. mdcix pontif. vn»

et Urbani Vili constit. ed. MDCxxv, in idus mali,

pontif.-fli, quae extant apud Waddingum. De aliis

privilegiis et indulgentiis vide huius Pontificis

constit. ed. mdclxxxvi, die 30 aprilis, pontif. x;

constit. ed. mdclxxxvi, die 30 maii, pontif. x,

constit. ed. mdclxxxvii , die 22 ianuarii
,
pon-

tificatus xi ; et Innocentii xn constit. ed. mdcxcix,

die 5 decembris, pontif. Vi.
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Ponlificum praedecessorum nostrorum

constitutiones, et praecipue per litteras

felicis recordalionis Clemenlis Vili inci-

pienles Balio pasloralis , eie. , anno

mdxcv expedi tas, ac Pauli V, quae inci-

piunt Iniuncti nobis, eie, anno mdcix

concessas , et Urbani Vili, Roraanorurn

Ponlificum praedecessorum pariter no-

strorum, incipientes In pleniludinem, eie.